UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ (PHƯỜNG, THỊ TRẤN)....
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Họp xét đối tượng tinh giản biên chế, hưởng chính sách hỗ trợ năm ….. (hoặc Họp xét tinh giản biên chế bổ sung, hưởng chính sách hỗ trợ năm …) theo Nghị định số 29/2023/NĐ-CP

I. Thời gian: Vào lúc …giờ… phút, ngày … tháng….năm…
II. Địa điểm: Tại….
III. Thành phần
1. Ông (bà)	, Chủ tịch UBND xã (phường, thị trấn);
2. Ông (bà)	, Phó Chủ tịch UBND xã (phường, thị trấn);
3. Ông (bà) ………, Chủ tịch (Phó Chủ tịch) UBMTTQ Việt Nam xã (phường, thị trấn);
4. Ông (bà) ………,	; (người tinh giản biên chế, hưởng chính sách hỗ

trợ)

5. Ông (bà) ………, Thư ký;
6. Ông (bà) …. (những người có liên quan).
IV. Nội dung
1. Ông (bà)	, Chủ tịch UBND xã (phường, thị trấn):
· Nêu nội dung, mục đích cuộc họp.
· Triển khai các căn cứ pháp lý, các chế độ, chính sách tinh giản biên chế,

chính sách hỗ trợ.
· Thông qua nội dung Đơn xin nghỉ hưu (thôi việc)… theo Nghị định số 29/2023/NĐ-CP của cá nhân để hưởng chính sách tinh giản biên chế.
· Các nội dung có liên quan.
2. Ý kiến góp ý:
a) Ông (bà) …..
b) Ông (bà) …..
c) Ông (bà)	, Chủ tịch UBND xã (phường, thị trấn).
Kết luận cuộc họp:…..
Cuộc họp kết thúc vào lúc … giờ… phút cùng ngày.
Biên bản đã được đọc lại cho những người tham dự cuộc họp nghe và thống nhất các nội dung./.

	THƯ KÝ
(Ký tên, ghi rõ họ và tên)
	ĐẠI DIỆN UBMTTQ…
(Ký tên, ghi rõ họ và tên)
	TM. UBND XÃ (PHƯỜNG, THỊ TRẤN)
(Ký tên, đóng dấu)

2